[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО»
калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2022
                                                                                       №  102
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом СП «Деревня Радождево», Сельская Дума СП  «Деревня Радождево» РЕШИЛА:

1. Для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления, информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, организации предоставления государственных и муниципальных услуг, использовать официальный сайт администрации МР «Сухиничский район» на единой цифровой  платформе проекта «Госвеб» http:// suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru, во вкладке «населенные пункты» «Сельское поселение «Деревня Радождево».

       2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на администрацию СП «Деревня Радождево».
Глава сельского поселения
«Деревня Радождево»                                                  Е.А.Мельник

    Об определении официального сайта